AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
UPS POWERWALKER VFI 3000 ICT
IOT ON-LINE 3000VA/3000W 9,0AH
8X220V TOWER (10122195)
681,99€
SKU: PW-VFI3K-ICT-IOT-ON
Kategorije: Električno napajanje, UPS
OPIS IZDELKA
POWERWALKER VFI 3000 ICT IOT LCD Online 3000VA 3000W UPS brezprekinitveno
napajanje
IoT rešitev z aplikacijo PW-WinPower
Faktor izhodne moči 1,0
Optimizirano upravljanje baterije (OBM) - za daljšo življenjsko dobo baterije
Samodejno zaznavanje EBM za preprosto nastavitev zunanjih baterij
Večnamenski LCD
Vgrajena ethernet vrata ponujajo Modbus TCP/IP
Internetne možnosti: LAN kabel ali WLAN ključ
Serija PowerWalker VFI 1000-3000 ICT IoT  je naslednja generacija UPS-ov, ki ponuja intuitivno
aplikacijo za nadzor na daljavo prek oblaka. UPS je hitro nastavljen in enostaven za vzdrževanje ter
omogoča pregled poteka dela in takojšnje odpravljanje težav ne glede na čas in kraj. To spremljanje v
oblaku povečuje razpoložljivost in kakovost tradicionalnega spremljanja, hkrati pa omogoča prostor
za zmanjšanje stroškov, razš irljivost in analizo trendov.
Ta serija UPS uporablja tehnologijo dvojne pretvorbe (online)  in ima enoten faktor moči, kar
zagotavlja razpoložljivost vaše kritične opreme in zagotavlja čisto izhodno moč za vaše občutljive
obremenitve. Številni dodatni dodatki, kot so zunanji akumulatorji, komunikacijske kartice in adapter
WLAN, izboljšajo funkcionalnost UPS-a.
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Podatki proizvajalca:
BlueWalker GmbH
Hellersbergstraße 6
41460 Neuss
Nemčija
+49 2131 5952 112
Proizvajalčeva koda: 10122195
EAN koda: 4260074982862
Tip:: Online UPS
Proizvajalec: POWERWALKER
Izhodna moč (VA):: 3000 VA
Izhodna moč W: 3000 W
Izhodna napetost: 200/208/220/230/240 VAC
Izhodni priključki: 8x IEC C13, 1x IEC C19
Vhodna napetost: 200/208/220/230/240 VAC
Vhodna frekvenca: 45Hz – 55Hz or 54Hz – 66Hz @ load>60%
Priključek:: C20
Tip baterije: 6x 12,0V/9,0Ah
Tipična avtonomija pri 50% obremenitvi: 10,1 min
Tipična avtonomija pri 100% obremenitvi: 3,7 min
Komunikacijski port: Dry contact, RS-232, WLAN Port
Vrsta vgradnje:: Samostoječi - tower
Teža: 26,4
Garancija: 24 mesecev
Vsebina paketa:: vhodni napajalni kabel, 2x IEC kabel, USB kabel, UPS
Dimenzije embalaže:: 330 x 590 x 475 mm